
 

 

UCHWAŁA Nr XX/153/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XV/115/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr XVI/119/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządzeniem nr Or.0050.1.13.2016 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVII/133/2015 Rady Miejskiej 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 lutego 2016 r., zarządzeniem nr Or.0050.1.16.2016 Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego z dnia 8 marca 2016 r., uchwałą Nr XVIII/138/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 marca 2016r., zarządzeniem nr Or.0050.1.24.2016 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 marca 

2016 r., zarządzeniem nr Or.0050.1.27.2016 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 14 kwietnia 2016 r., 

uchwałą Nr XIX/147/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2016 r., zarządzeniem 

nr Or.0050.1.28.2016 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28 kwietnia 2016r., dokonuje się następujących 

zmian: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 52 058 058,20 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 51 256 884,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 801 173,95 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 495 707,00 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 1.”; 

2)  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 52 058 058,20 zł. w tym: wydatki 

bieżące w kwocie 46 788 130,20 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 5 269 928,00 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 32 354 039,49 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20 262 038,25 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 092 001,24 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 428 700,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 300 890,71 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 4 500,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 410 000,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 290 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1853



3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 784 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4)  Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kazimierz Jagodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1853



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/153/2016 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1853



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/153/2016 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1853


		2016-06-01T11:55:57+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




